
© 2022 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

AMŽINOJI ŠEIMA . MEDŽIAGA MOK Y TOJUI  –  15 PAMOK A

Tikėjimu grįstų sprendimų dėl 
vaikų susilaukimo priėmimas
Perskaitykite šiuos kai kurių jaunų suaugusiųjų reiškiamus nuogąstavimus:

 1. Paskutinio nėštumo metu patyriau tam tikrų sveikatos sutrikimų, kurie gali pasikartoti ir kito nėštumo 
metu. Tad su vyru nusprendėme vaikų daugiau nebesusilaukti. Jaučiuosi kalta, nes turime tik du vaikus, 
o visi mano broliai ir seserys turi didesnes šeimas.

 2. Su žmona planuojame galiausiai turėti vaikų, tačiau prieš tai norime pakeliauti ir dar ką nors nuveikti.  
Ar nieko tokio, jei palauksime?

 3. Mes su vyru norime susilaukti vaikų. Tik nežinome, ar esame pasiruošę. Šiuo metu nesijaučiame finansiškai 
stabilūs. Kaip žinoti, kada atėjo tinkamas metas?

Su grupele išsirinkite vieną iš šių nuogąstavimų ir aptarkite pateiktus šiuos klausimus:

• Dėl kokių priežasčių toks nuogąstavimas galėtų būti pagrįstas?

• Kaip galėtumėte pasinaudoti pasiruošimo pamokai medžiagos 2 dalyje įgytomis žiniomis, kad padėtumėte 
šių nuogąstavimų turinčiam žmogui?

• Kokie kiti Raštų pasakojimai ar Bažnyčios vadovų mokymai galėtų tokių nuogąstavimų turinčiam žmogui 
padėti judėti pirmyn su tikėjimu į Dievą?

Perskaitykite šiuos kai kurių jaunų suaugusiųjų reiškiamus nuogąstavimus:

 1. Paskutinio nėštumo metu patyriau tam tikrų sveikatos sutrikimų, kurie gali pasikartoti ir kito nėštumo 
metu. Tad su vyru nusprendėme vaikų daugiau nebesusilaukti. Jaučiuosi kalta, nes turime tik du vaikus, 
o visi mano broliai ir seserys turi didesnes šeimas.

 2. Su žmona planuojame galiausiai turėti vaikų, tačiau prieš tai norime pakeliauti ir dar ką nors nuveikti.  
Ar nieko tokio, jei palauksime?

 3. Mes su vyru norime susilaukti vaikų. Tik nežinome, ar esame pasiruošę. Šiuo metu nesijaučiame finansiškai 
stabilūs. Kaip žinoti, kada atėjo tinkamas metas?

Su grupele išsirinkite vieną iš šių nuogąstavimų ir aptarkite pateiktus šiuos klausimus:

• Dėl kokių priežasčių toks nuogąstavimas galėtų būti pagrįstas?

• Kaip galėtumėte pasinaudoti pasiruošimo pamokai medžiagos 2 dalyje įgytomis žiniomis, kad padėtumėte 
šių nuogąstavimų turinčiam žmogui?

• Kokie kiti Raštų pasakojimai ar Bažnyčios vadovų mokymai galėtų tokių nuogąstavimų turinčiam žmogui 
padėti judėti pirmyn su tikėjimu į Dievą?


